
- 1 -

令和６年１０月１０日

保護者 各位

富山市立奥田中学校

校 長 山 田 桜 子

令和６年度 合唱コンクールについて（ご案内）

秋涼の候 保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃、本校の教育活動に格別のご理解とご支援を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、本年度の「合唱コンクール」を下記のとおり開催いたします。

つきましては、保護者の皆様に生徒の歌声をご鑑賞していただきたく、ご案内申し上

げます。

記

１ 期日 令和６年１０月２８日（月） 開場１２：１５

開 会 式 １２：４０

１学年合唱 １２：５０頃

２学年合唱 １３：３０頃

３学年合唱 １４：２５頃

音楽部合唱 １５：２０頃

閉 会 式 １５：４５頃

２ 場所 富山県民会館

（保護者席は、ホール「中通路後」の審査員席の後ろになります。）

３ その他

(1) 県民会館では、鑑賞マナーをお守りください。

① ホールでの飲食は禁止になっております。

② 荷物による座席の確保はご遠慮ください。

③ ビデオ等の撮影での三脚の使用はできません。(一脚及びハンディ可）また、

個人情報保護のため、撮影されたものは家庭内・個人の利用に限り、ＳＮＳに

投稿されることがないようお願いします。

(2) 保護者席に限りがあります。お子様の学年のみの鑑賞でお願いします。

(3) 生徒はいつもどおりに学校へ登校し、会場へは貸切バスで移動します。給食はあ

りませんので、お子さんに弁当を持たせてください。

(4) プログラムは、お子様を通じて後日配布します。

(5) 生徒は、コンクール終了後１６：００頃、現地で解散し帰宅します。


